PROGRAMMA GARA "TROFEO REGIONALE SCUOLE NUOTO 2010"

4"Prova Fase Prov.le LECCE - Delfino-N.Ostacoli-Misti del 16/05/2010 sede TRICASE

25mt Delfino - GIOVANISSIMI 2001/2002 FEMMINE

6”\serie
2

3
4

57serie

o O~ WN

4Nserie

o O~ WN P

3Nserie

o O~ WN P

2/\serie

o O~ W N P

17serie

o O~ WN P

CAPUTO
Bisconti
BRUNO

CARDINALE
DE GIORGI
FAZZI
MANCO
Montagna

PALMA
SETTEMBRE
STICCHI
TOMA
TRAMACERE
Vaglio

DE FILIPP
PAPA
ZACCARIA
BRUNO
METRANGOLO
CIULLO

CURRI
ROSSETI
DUMA
RUSSO
IURLANO
FRACELLA

PETECCHIA
GUIDO
INDINO
MERICO
MARINO
BRUNO

CHIARA
Denise
ELENA

MARTINA
SARA
MARTINA
GLORIA
Alessia

GIULIA
PAOLA
YLENIA
FEDERICA
LEYLA
Ylenia

FRANCESCA
MARTA
VALENTINA
SILVIA
RAFFAELLA
MARTINA

MARTA
MARIKA
LUDOVICA
LUCA
LAURA
GIADA

FRANCESCA
ERIKA
DESIREE'
DANIELA
CHIARA
AURORA

25mt Delfino - GIOVANISSIMI 2001/2002 MASCHI

7"serie
2
3
4

Quarta
GALLO
MIGGIANO

Alessandro
ANDREA
ANDREA

2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2002
2002
2002

ore 9.30

ICOS
ICOS
AEMME

FIMCO
HYDROPOLIS
AEMME
FIMCO
ICOS

ICOS
HYDROPOLIS
FIMCO
ICOS
FIMCO
ICOS

AEMME
AEMME
FIMCO
AEMME
ICOS
ICOS

FIMCO
HYDROPOLIS
FIMCO
FIMCO
AEMME
FIMCO

AEMME
HYDROPOLIS
ICOS
HYDROPOLIS
FIMCO
BELLARIA

Ore 9.50

ICOS
FIMCO
FIMCO



6”\serie

o O~ WN P

57serie

S O~ W N P

ANserie

o O~ WN P

3serie

o O~ WN P

2/\serie

S O~ W N P

17serie

S O~ WN P

Parmegiani
RIA

BOVINO
Tondo

DE PASCALI
Rubino

Longo
MASTRIA
FERRAMOSCA
CARDINALE
Scalinci

RESTA

COLELLA
SCHIATTINO
LEZZ|
CoLuccl
FINAMORE
FERRARESE

Lezzi

FILONI
SCORRANO
NITTI
ROLLO
TOMA

MIGHALI
BEZZI

DE FILIPPO
Scuotto
IVAGNES
Goffredo

BOVE
CARANGELO
MAZZETTI
BEZZI
Marzano
COLELLA

Andrea
DAVIDE
DIEGO
Dilan
ENRICO
Filippo

Francesco
GIUSEPPE
MANUEL
RICCARDO
Simone
STEFANO

ANDREA
FILIPPO

ALESSIO
ANDREA
ANDREA
CESARE

Davide
FEDERICO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO

GABRIEL
GIANMARCO
GIOACCHINO
Gioele
LORENZO
Lorenzo

LUIGI
MARCO
NICOLA
PIERSILVIO
Simone
SIMONE

25mt Delfino - ESORDIENTI 2003/2004 FEMMINE

17serie
2

3
4
5

PISCOPIELLO
CATALDO
PAGLIARA
DE NUZZO

M. LETIZIA
ELEONORA
CHIARA
SARA

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2004
2004
2003
2003

ICOS
FIMCO
FIMCO

ICOS

HYDROPOLIS

ICOS

ICOS
ICOS
FIMCO
FIMCO
ICOS
FIMCO

ICOS
ICOS
AEMME
AEMME
FIMCO
ICOS

ICOS
FIMCO
AEMME
AEMME
BELLARIA
ICOS

FIMCO
BELLARIA
FIMCO
ICOS
EUROPOLISPORTIVA
ICOS

FIMCO
EUROPOLISPORTIVA
ICOS
BELLARIA
ICOS
ICOS

ore 10.30

HYDROPOLIS
EUROPOLISPORTIVA
HYDROPOLIS
EUROPOLISPORTIVA



25mt Delfino - ESORDIENTI 2003/2004 MASCHI

17serie

o O~ WN P

50mt Delfino - RAGAZZI 1997/1998 FEMMINE

2/\serie
3
4

5
17serie

o O~ WN P

50mt Delfino - RAGAZZI 1997/1998 MASCHI

17serie
2
3
4
2"\serie
2

3
4
5

50mt Delfino - ALLIEVI 1999/2000 FEMMINE

3"serie
3
4
2"serie

S O~ WN P

COPPOLA
RONZINO
ROMANO
BELLONE
CAGGIULA
MARRA

CASTELLUZZO

GUIDA
ONORE

DE FILIPPI

DE RINALDIS
FERRAMOSCA

GARRISI

MARCHELLO

TAMPANO

EVANGELISTA

LEONE

DE RINALDIS

STRIANI
SCORRANO
DI GESU'
DE DONNO

Corvaglia

DELLE DONNE

IMBO'
LEGARI

MALINCONICO

Monaco
PASTORE
UNGARO

DONATO
FILIPPO

FRANCESCO

GABRIELE
SIMONE
YACOPO

ILARIA
CHIARA
MARTA

FEDERICA
GAIA
MARIANNA
GIULIA
FEDERICA
SARA

ANTONIO
LORENZO
RICCARDO

LORENZO
GIACOMO
SIMONE
ANTONIO

Beatrice

FRANCESCA

FEDERICA
ALESSIA
ALESSIA
Eleonora
GAIA
GAIA

2004
2003
2003
2003
2003
2004

1997
1997
1997

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998

1998
1997
1997
1997

2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

ore 10.30

EUROPOLISPORTIVA
FIMCO
EUROPOLISPORTIVA
FIMCO
EUROPOLISPORTIVA
EUROPOLISPORTIVA

Ore 10.50

AEMME
AEMME
FIMCO

AEMME
AEMME
FIMCO
AEMME
AEMME
HYDROPOLIS

Ore 11.00

AEMME
AEMME
AEMME

FIMCO
AEMME
FIMCO
FIMCO

Ore 11.10

ICOS
AEMME

AEMME
AEMME
AEMME
ICOS
AEMME
AEMME



17serie

o O~ WN P

50mt Delfino - ALLIEVI 1999/2000 MASCHI

2"\serie
3
4
5
17serie
2

o O b~ W

100mt MISTI - RAGAZZI 1997/1998 FEMMINE

2/\serie

100mt MISTI - RAGAZZ| 1997/1998 MASCHI

2"\serie
3
4
5
17serie
2

3
4
5

SUPPRESSA
CIRIOLO
VITELLI
TORSELLO
DE LUCA
MINERBA

COLACI
GIANNOTTA
FELLINE

COLACI
MAZZOTTA
Greco
Gerardi
CARBONE

CASTELLUZZO
CHIRENTI

DE FILIPPI

DE RINALDIS

FERRAMOSCA
GARRISI
GUIDA
MRCHELLO
ONORE
TAMPANO

DE DONNO
DE RINALDIS
DI GESU'

EVANGELISTA
LEONE
SCORRANO
STRIANI

ELISA
FRANCESCA
ILARIA
MELANIA
MICAELA
VALERIA

LORENZO
CARLO
LORENZO

FRANCESCO
GIOVANNI
Andrea
Samuele
ALESSANDRO

ILARIA
GIULIA
FEDERICA
GAIA

MARIANNA
GIULIA
CHIARA
FEDERICA
MARTA
SARA

ANTONIO
RICCARDO
SIMONE

ANTONIO

LORENZO
GIACOMO
LORENZO

1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999

2000
2000
2000
2000
2000

1997
1997
1998
1998

1998
1998
1997
1998
1997
1998

1997
1998
1997

1998
1998
1997
1998

AEMME
HYDROPOLIS
BELLARIA
AEMME
AEMME
FIMCO

Ore 11.20

AEMME
AEMME
FIMCO

AEMME
AEMME
ICOS
ICOS
ICOS

Ore 11.40

AEMME
FIMCO
AEMME
AEMME

FIMCO
AEMME
AEMME
AEMME

FIMCO

HYDROPOLIS

Ore 11.45

FIMCO
AEMME
FIMCO

AEMME
AEMME
AEMME

FIMCO



PROVA SALVAMENTO - 25mt NUOTO OSTACOLI

GIOVANISSIMI 2001 FEMMINE

3Nserie
2
3
4
2"\serie

BRUNO
CANCELLI
CIULLO

CURRI
DUMA
INDINO
IURLANO

FRACELLA
MARINO
METRANGOLO
PETECCHIA
RUSSO
ZACCARIA

GIOVANISSIMI 2001 MASCHI

3Nserie

o O~ W N

2/\serie

D O~ WN P

17serie

o O~ WN P

LEZZI
coLuccl
FINAMORE
FERRARESE
Lezzi

FILONI
SCORRANO
NITTI
TOMA
MIGHALI
Scuotto

Goffredo
BOVE
MAZZETTI
Marzano
COLELLA
DE FILIPPO

SILVIA
CHIARA
MARTINA

MARTA
LUDOVICA
DESIREE'
LAURA

GIADA
CHIARA
RAFFAELLA
FRANCESCA
LUCA
VALENTINA

ALESSIO
ANDREA
ANDREA
CESARE
Davide

FEDERICO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
GABRIEL
Gioele

Lorenzo

LUIGI
NICOLA
Simone
SIMONE
GIOACCHINO

2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Ore 12.00

AEMME
FIMCO
ICOS

FIMCO
FIMCO
ICOS
AEMME

FIMCO
FIMCO
ICOS
AEMME
FIMCO
FIMCO

Ore 12.10

AEMME

AEMME

FIMCO
ICOS
ICOS

FIMCO
AEMME
AEMME

ICOS

FIMCO

ICOS

ICOS
FIMCO
ICOS
ICOS
ICOS
FIMCO



PROVA SALVAMENTO - 50mt NUOTO OSTACOLI

ALLIEVI 2000 FEMMINE

2/\serie
2 MALINCONICO
3 Corvaglia
4 Monaco
5 IMBO'

1 DELLE DONNE
2 PASTORE

3 UNGARO

4 DE DONNO

5 Gerardi

6 CALOGIURI

ALLIEVI 2000 MASCHI
2/\serie

2 FILIPPO
3 CARBONE
4 Greco
5 PANICO
17serie
2 COLACI
3 MAZZOTTA
4 DI PAOLA
5 PEDONE
6 CORVAGLIA
SOCIETA'
1 AEMME
2 ASD EUROPOLISPORTIVA
3 ASD HYDROPOLIS
4 BELLARIA NUOTO
5 FIMCO
6 ICOS

TOTALE

ALESSIA
Beatrice
Eleonora
FEDERICA

FRANCESCA
GAIA

GAIA
MARTINA
Samuele
SOFIA

ALESSANDRO
ALESSANDRO
Andrea
DIEGO

FRANCESCO
GIOVANNI
MARIO
MATTEO
RICCARDO

ISCRITTI

DELFINO
34
8
10
5
31
31

119

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000

OSTACOLI
15
6
14
0
16
14

65

Ore 12.20

AEMME
ICOS
ICOS

AEMME

AEMME
AEMME
AEMME
FIMCO
ICOS
AEMME

Ore 12.30

FIMCO
ICOS
ICOS

FIMCO

AEMME
AEMME
HYDROPOLIS
FIMCO
HYDROPOLIS

100 MX

O o0 O O O



